Průmyslové hadice / Hadice na chemikálie / Teflonové hadice (PTFE)
CHEMITEC PTFE FDA - Teflonová hadice (red, blue, green,
transp.) -196°/+260°C (bal. 50 m)
Kód produktu: 10754
Pracovní teplota: -196°C až +260°C
Bezpečnost: 2 : 1
Materiál produktu: PTFE
Materiál vnitřní: PTFE

tabulky platí pro 20°C): +50°C: 87%, +75°C: 77%, +100°C: 68%, +150°C: 53%,+200°C: 39%, +250°C: 28%.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Barva
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
002/004-TV042-01183
2 mm
4 mm
42 bar
20 mm
Černá
0,021 kg
50
m
73,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
004/006-TV025-01183
4 mm
6 mm
25 bar
30 mm
Černá
0,033 kg
50
m
116,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
006/008-TV018-01183
6 mm
8 mm
18 bar
40 mm
Černá
0,044 kg
50
m
146,30 Kč
 Lanškroun:   30,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
008/010-TV014-01183
8 mm
10 mm
14 bar
60 mm
Černá
0,07 kg
50
m
215,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
002/004-TV042-03383
2 mm
4 mm
42 bar
20 mm
Modrá
0,021 kg
50
m
73,00 Kč
 Lanškroun:   18,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
004/006-TV025-03383
4 mm
6 mm
25 bar
30 mm